Forslag pa bﬁdget
Intdkter

Medlemsavgifter
Kommunalt bidrag
Taltuthyrning

Kostnader

Vintervaghallning
Grasklippning
Staddagar
Midsommar
Fortaring styrelsen
Avgifter banken
REV

hoja.nu

Underhall lekplatsen
Fortdring arsmote

Resultat

Hoja 2021-02-01
Maria Liljekvist

20248

8 000,00
15 185,00

1 000,00
24 185,00

10 000,00
3 000,00
1 200,00

500,00

2 000,00
753,00
965,00

1 900,00
10 000,00
200,00

30 518,00

61353 00
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Intakter

Medlemsavgifter

Lekplatsforening 2020

Resultatrapport

Kommunalt bidrag
Taltuthyrning
Ovrigt

Kostnader

Vintervaghallning

Grasklippning
Staddagar
Midsommar
Fortdring styrelsen
Avgifter bank

REV

hoja.nu
Underhall lekplatsen
Arsmotes fortaring
Investering lekplats

Arets

resultat

Balansrapport
Bankkonto

Kassa

Skulder

Eget kapital

Arets

resultat

Hdja 2021-02-01

Yol

Py

8 000,00
15 185,00
0,00
0,00
23 185,00

0,00
3.000,00
1 835,65

0,00

1 525,00
753,00
965,00

1 347,00
6 824,70
0,00

0,00

16 250,35

6 934,65|

ana Liljekvist U

2020-01-01
49 921,02
0,00

0,00

2020-12-31
56 855,67
0,00

0,00

49 921,02
6 934,65
56 855,67
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Styrelsen har bestatt av Jonas Brorson, ordférande. Joakim Bengtson sekreterare samt
ledamoterna Henrik Lindvall, Maria Hoglund, Maria Liljekvist, Erika Dénge, Marc Adair
samt Kajsa Molin

Styrelsen har haft fyra protokollférda sammantriden under verksamhetsaret.

Efter tidigare omfattande investeringar pa lekplatsen var forra aret ett aterhimtningsar dir
aven graset fick vixa 1 lugn och ro.

Lekplatsen har anviénts flitigt av bade foreningens medlemmar och andra. Med tanke pa
inflyttningar och utokningar av befintliga bybor, torde anvéndandet fortsatt vara populért
under kommande ar.

Savil vér- som hoststadningar genomfordes med god uppslutning och nya fotografier finns nu
vid infarterna till byn for att hilsa alla vilkomna samt paAminna om att det finns gott om barn
pa vdra végar. Nya keramikfigurer skapades for staketet och som paminner oss om det vi helst
vill glomma bort fran 2020. Hérlig fantasi och nétstaketet ar ett fantastiskt fint galleri.

Det ér viktigt att s& manga som méjligt hjélper till pa stidningarna. Aven om man inte har
barn som anvénder lekplatsen har alla ett ansvar {or skotseln och kan gora ndgot under en
stddning. Dessutom traffar man sina grannar och far dta god grillad korv.

Midsommarfirandet med dans och tavlingar var mycket uppskattat och underhéllande.
Bildbevis finns pa vér hoja.nu

Hoja.nu fortsétter att locka till sig internationella besikare. Efter svenskar #r det amerikanerna
som gillar sidan. Totalt har vi besokare fran 22 ldnder dir Forenade Arabemiraten seglat upp
pa en tredje plats. Kanske ndgon som lingtar bort fran solen och virmen till vart uppfriskande
klimat.

Ho6ja 15 mars 2021.

Jonas Brorson
ordférande



Arsmétesprotokoll Hoja Lekplatsférening 2021

Plats; Utomhus hos Brorsons pa Hojaliden

15:e mars 2021

Sl ~ Jonas Brorson 8ppnade métet och hélsade alla vilkomna till 2021 &rs 8rsmote |
foreningen som i ar halls utomhus pa grund av Covid.

§2 Foljande val till motet;
Jonas Brorson till ordférande
Maria Liljekvist till sekreterare
Anders Davidsson och Christian Starnert valdes till justeringsman

§3 Samtliga narvarande godkande dagordningen.

§4 Jonas gick igenom foregdende arsprotakoll. Halorna pa Pildammsvagen har
inspekterats av Marc och fn dr dar inget att gora.

§5 Verksamhetsberdttelsen ldstes upp, se bilaga #1. Inga fragor

§6 Undertecknad, tillika kassor for foreningen, gick igenom redovisning for 2020.
Resultatet blev 6 934,65 se bilaga #2

§7 Revisionsberdttelsen lastes upp, inga anmarkningar.

§8 Mdtesdeltagarna besl6t att bevilja ansvarsfrihet far styrelsen och verksamhetsaret

§9 Mdtesdeltagarna beslot att ersattning till styrelsemedlemmarna ska vara

| oftrdndrad, dvs 250kr/ar.

§10 Inga motioner har inkommit

Sl Arsavgiften per andel hdjs till 500kr enligt farslag fran styrelsen. Argument for
detta dr att kassan ska ligga pa runt 80 000kr (nuvarande runt 55 000kr). Framtida
investeringar pa lekplatsen och vdgar som tex asfalt kraver sin buffert.

§12 Budget for 2021, presenterades. Se bilaga #2 sidan 2

§13 Till ordférande 1 ar, valdes Jonas Brorson (omval)

§14 Till styrelseledamoter 2 ar valdes Maria Liljekvist och Maria Hoglund (omval)

§15 Till styrelsesuppleant 2 ar valdes Kajsa Mohlin

§16 Revisor pa 1 ar; Gunnar Holtzberg (omval)

§17 Revisorssuppleant 1 ar, Anders Davidsson (omval)

§18 Till valberedning blev det dven ddar omval; Anders Davidsson och Annika Lindvall
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§ 19

§ 20

§21
§ 22

Hoja 2021-03-15

Arsmétet besldt att féreningen tecknas av Jonas Brorson och Maria Liljekvist var for
sig.

Ovriga fragor

o Onskemadl om att véra végar ska sopas fran grus, vilket bestamdes direkt.

e Kommunen har en drlig inspektion av var lekplats, Anmarkningar har olika
"grader” av brister fran A=3tgdrda, B=titta pa, C=noterbart infér framtiden
Vart fort ska bland annat atgérdas pa varstadningen.

Arsmétesprotokollet kommer finnas p& www.hoja.nu

Jonas avslutade arsmotet och tackade alla som kommit.

Vitackar Jonas och Ingrid for att vi fick vara hemma i deras tradgard for att kunna
genomfdra drsmotet samt for kaffe och hemmabakade kolasnittar.

Ilifria Liljekvist

Justeras av Anders Davidsson Christian Starnert



